
Č. j. KÚ-5342/2016-700-02020 

 

Strana 1 

 

Dílčí smlouva k rámcové smlouvě na „Dodávky 

multifunkčních zařízení a tonerů pro rezort ČÚZK“ 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku 

 

 

Kupující 

Česká republika – Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
se sídlem: Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno 
zastoupená: Ing. Josefem Kamerou, ředitelem    
IČ: 00213730 
DIČ: CZ00213730 
bankovní spojení: ČNB Brno-město, č. ú.: xxx 
(dále též „kupující“) 

na straně jedné  

 
a 
 

Dodavatel 

APPI CZ a. s. 

se sídlem Sazečská 645/12, 108 00 Praha 10 – Malešice 

IČ 241 51 505, DIČ CZ24151505 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 17455, 

jejímž jménem jedná Ing. Petr Petrů, na základě plné moci 

číslo účtu xxx Fio banka, a.s.  

 
(dále též „dodavatel“) 

na straně druhé 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě Rámcové smlouvy na „Dodávky 

multifunkčních zařízení a tonerů pro rezort ČÚZK“ ze dne 6. 11. 2014 mezi Českou republikou 

– Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním jako centrálním zadavatelem a 

dodavatelem (dále „rámcová smlouva“) tuto dílčí smlouvu (dále také „smlouvu“). 
 

Smluvní strany, jsou si vědomy svých závazků obsažených v této dílčí smlouvě, jsou vázány 

touto smlouvou a dohodly se na následujícím znění smlouvy: 

 

 

 

 



Č. j. KÚ-5342/2016-700-02020 

 

Strana 2 

 

Článek 1 

Předmět dílčí smlouvy 

 

1.1. Předmětem této dílčí smlouvy je dodání 4 ks multifunkcí kategorie 1 – typu OKI 

ES8453MFP, 3 ks multifunkcí kategorie 2 – typu TOSHIBA e-studio2809A, 1 ks 

multifunkcí kategorie 3 – typu OKI ES7470dnMFP a 1 ks multifunkcí kategorie 4 – 

typuOKI ES7170dnMFP.  

1.2. Dodavatel se zavazuje dodat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v rámcové 

smlouvě a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 

1.3. Kupující se zavazuje zaplatit za dodané multifunkce kupní cenu ve výši 351 293,- Kč 

(slovy tři sta padesát jedna tisíc dvě stě devadesát tři koruny české) včetně DPH. 

1.4. Dodavatel a kupující prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto dílčí smlouvu a že jim 

nejsou známy žádné právní a věcné překážky, které by bránily uzavření této kupní 

smlouvy. 

 
 

Článek 2 

Lhůta a místo plnění 

 

2.1. Dodavatel se zavazuje, že multifunkce, které jsou předmětem této dílčí smlouvy, dodá 

do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy na dále uvedená pracoviště 

kupujícího: 

Pracoviště adresa kontaktní osoba 
počet kusů 
kategorie 1 

počet kusů 
kategorie 2 

počet kusů 
kategorie 3 

počet kusů 
kategorie 4 

Kancelář ředitele 
katastrálního 
úřadu 

Brno, Moravské 
náměstí 1/1, PSČ 
601 51 

xxx, tel. xxx, xxx@cuzk.cz  1    

Katastrální 
pracoviště 
Blansko 

Seifertova 1336/6, 
PSČ 678 11, Blansko 

xxx, tel. xxx, xxx@cuzk.cz  1    

Katastrální 
pracoviště Brno-
město 

Brno, Moravské 
náměstí 1/1, PSČ 
601 51 

xxx, tel. xxx, xxx@cuzk.cz    1 

Katastrální 
pracoviště Brno-
venkov 

Brno, Úzká 471/6, 
PSČ 656 77 

xxx, tel. xxx, xxx@cuzk.cz  1   

Katastrální 
pracoviště Břeclav 

Sady 28. Října 
720/16, PSČ 690 02 

xxx, tel. xxx, xxx@cuzk.cz 1    

Katastrální 
pracoviště 
Hodonín 

Hodonín, 
Dobrovolského 
255/1, PSČ 695 01 

xxx, tel. xxx, xxx@cuzk.cz  1   

Katastrální 
pracoviště Kyjov 

Kyjov, Masarykovo 
náměstí 57/31, PSČ 
697 01 

xxx, tel. xxx, xxx@cuzk.cz  1   

Katastrální 
pracoviště Vyškov 

Vyškov, II. odboje 
401/1, PSČ 682 01 

xxx, tel. xxx, xxx@cuzk.cz 1  1  

Celkem   4 3 1 1 

 

2.2. Součástí dodávky bude i základní nastavení a zaškolení obsluhy. 



Č. j. KÚ-5342/2016-700-02020 

 

Strana 3 

 

2.3. Kontaktní osobou kupujícího ve věci smlouvy je xxx, tel.  xxx nebo xxx, e-mail 

xxx@cuzk.cz . 

 
 

Článek 3 

Povinnosti smluvních stran 

 

3.1. Dodavatel je povinen dodat zboží v termínu a množství stanoveném v této smlouvě a 

v parametrech a kvalitě stanovené v rámcové smlouvě. Dále je povinen opatřit zboží pro 

přepravu způsobem vyhovujícím druhu zboží a zajistit likvidaci vzniklých odpadů a obalů. 

3.2. Dodavatel je povinen kupujícímu zboží na místa uvedená v článku 2 a předat doklady 

potřebné pro převzetí a užívání předmětu koupě v pracovní době od 8:00 do 15:00 

hodin nebo po dohodě s kontaktními osobami na jednotlivých pracovištích. 

3.3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží odebrat a zaplatit. 

 
 

Článek 4 

Technická specifikace 

 

4.1 Technická specifikace jednotlivých kategorií a typů multifunkcí je dána rámcovou 

smlouvou a jejími přílohami. 

 
 

Článek 5 

Dodací podmínky 

5.1 Multifunkce budou dodány včetně instalace, předvedení funkčnosti a zaškolení obsluhy 

na místech plnění uvedených v článku 2 této dílčí smlouvy. 

5.2 Konkrétní den a hodinu dodání zboží je dodavatel povinen avizovat a potvrdit nejméně 2 

pracovní dny předem e-mailem kontaktním osobám uvedeným v článku 2 této dílčí 

smlouvy. 

5.3 Další dodací podmínky jsou dány článkem 6 rámcové smlouvy. 

 

Článek 6 

VadyV tomto bodě se kupující a dodavatel plně řídí článkem 7 rámcové smlouvy. 
 
 

Článek 7 

Cena a platební podmínky 

7.1 Kupní cena multifunkcí bude odpovídat maximálně cenám uvedeným v Příloze 4 

rámcové smlouvy. 



Č. j. KÚ-5342/2016-700-02020 

 

Strana 4 

 

7.2 Kupní cena za řádně a včas dodané zboží, jehož převzetí bylo smluvními stranami 

potvrzeno oboustranně podepsaným předávacím protokolem a dodacím listem bude 

kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené a doručené do 5 pracovních dnů ode 

dne dodání zboží.  

7.3 Doba splatnosti faktury počíná běžet doručením faktury kupujícímu a činí 21 dní. 

7.4 Další podmínky se řídí článkem 8 rámcové smlouvy. 

 

Článek 8 

Záruční a servisní podmínky 

8.1 Záruční a servisní podmínky se řídí článkem 9 rámcové smlouvy. 

 
 

Článek 9 

Podstatné porušení 

9.1 V tomto bodě se kupující a dodavatel plně řídí článkem 10 rámcové smlouvy. 

 

Článek 10 

Závěrečná ustanovení 

10.1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanovením občanského zákoníku a zákona o veřejných zakázkách. 

10.2 Řešení případných sporů se bude řídit úpravou uvedenou v článku 15 rámcové 

smlouvy. 

10.3 Na tuto dílčí smlouvu se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

10.4 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této dílčí smlouvy souhlasí, rozumí ji a 

zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla 

uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 

Příloha č. 1 -  Plná moc 

 

V Praze dne ………………….    V Brně dne …………………… 

 

Za dodavatele       Za kupujícího 
Ing. Petr Petrů       Ing. Josef Kamera 



Č. j. KÚ-5342/2016-700-02020 

 

Strana 5 

 

Příloha č. 1 

 


		2016-11-03T08:05:11+0100
	Unknown signer 858380e3203edfe43483a6bf8941743d5a1b731e




